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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2013-11-20 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 2:50.00
2 Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 2:57.00
3 Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:57.00
4 Jóźwik Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 2:57.86
5 Raczyńska Nikola 02 MKS Trójka Łódź 2:59.99
6 Patora Maria 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:00.00
7 Zasada Klaudia 02 UKS 190 Łódź 3:02.00
8 Pydyszewska Ewa 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:02.00
9 Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 3:05.00

10 Turek Joanna 02 UKS 190 Łódź 3:05.00
11 Rudzińska Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:05.00
12 Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:05.00
13 Kuśmierz Anna 02 MKS Trójka Łódź 3:06.78
14 Gotlib Paulina 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:09.50
15 Kowalewska Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:10.60
16 Krakowiak Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:10.68
17 Sibelska Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 3:12.00
18 Piękoś Natalia 02 UKS SP 149 Łódź 3:16.00
19 Polit Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:16.45
20 Andrzejewska Maria 02 MKS Trójka Łódź 3:16.56
21 Olewińska Adrianna 02 SKS Start Łódź 3:20.00
22 Borkowska Kinga 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:20.00
23 Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 3:20.21
24 Woźniak Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:23.26
25 Nowakowska Małgorzata 02 UKS 190 Łódź 3:25.00
26 Banasiak Anna 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:25.00
27 Pietrowska Martyna 02 MKS Trójka Łódź 3:25.69
28 Brytkowska Anna 02 SKS Start Łódź 3:28.00
29 Korzeniewska Weronika 02 UKS NAWA Skierniewice 3:29.21
30 Rupniewska Emilia 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:31.01
31 Nowakowska Lidia 02 UKS 190 Łódź 3:33.00
32 Kasińska Ewa 02 SKS Start Łódź 3:37.00
33 Kotlińska Julia 02 UKS SP 149 Łódź 3:40.00
34 Bednarek Aleksandra 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:40.00
35 Ufnalska Julia 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:45.00
36 Kwintkiewicz Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 3:45.23
37 Gardener Julia 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:47.60
38 Iskra Agata 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:50.00
39 Bielecka Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 3:50.63

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2013-11-20 - 10:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:45.00
2 Wodyński Bartosz 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:56.00
3 Mikoś Dawid 02 SKS Start Łódź 2:59.00
4 Wencel Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:00.00
5 Szulc Jan 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:00.00
6 Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 3:00.07
7 Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 3:03.09
8 Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 3:06.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

9 Berkan Piotr 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:08.00
10 Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 3:08.21
11 Purtak Wiktor 02 UKS SP 149 Łódź 3:09.00
12 Syska Kacper 02 UKS SP 149 Łódź 3:09.00
13 Cieplucha Michał 02 UKS 190 Łódź 3:10.00
14 Bezat Kordian 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:10.00
15 Jankowski Antek 02 UKS 190 Łódź 3:15.00
16 Włodarczyk Mikołaj 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:15.00
17 Klimczak Dawid 02 SKS Start Łódź 3:15.00
18 Chorobik Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:16.85
19 Cybulski Cyprian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:18.00
20 Kowalski Jakub 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.00
21 Marosik Wiktor 02 SKS Start Łódź 3:20.00
22 Wrzesiński Patryk 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:20.00
23 Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 3:20.21
24 Jankowski Wojciech 02 UKS SP 149 Łódź 3:22.00
25 Garstecki Jakub 02 SKS Start Łódź 3:25.00
26 Kostyk Jędrek 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:28.00
27 Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 3:42.21
28 Łysiak Ignacy 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:44.23
29 Jugowicz Maciej 02 MKS Trójka Łódź 3:45.69
30 Lik Kacper 02 UKS SP 149 Łódź 3:48.00
31 Terpiał Kacper 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:50.00
32 Knyszyński Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 3:50.00
33 Mujżel Mateusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:58.00
34 Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 4:00.32
35 Ławniczak Kacper 02 UKS NAWA Skierniewice NT
36 Turek Filip 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2013-11-20 - 10:32 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Patora Maria 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:18.00
2 Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 5:20.00
3 Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 5:33.00
4 Nowakowska Lidia 02 UKS 190 Łódź 5:35.00
5 Turek Joanna 02 UKS 190 Łódź 5:35.00
6 Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:39.00
7 Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 5:40.00
8 Jóźwik Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 5:45.00
9 Krakowiak Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 5:46.04

10 Pydyszewska Ewa 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:48.00
11 Gotlib Paulina 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:48.00
12 Rudzińska Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 5:49.01
13 Raczyńska Nikola 02 MKS Trójka Łódź 5:55.55
14 Nowakowska Małgorzata 02 UKS 190 Łódź 5:58.00
15 Zasada Klaudia 02 UKS 190 Łódź 6:00.00
16 Andrzejewska Maria 02 MKS Trójka Łódź 6:03.26
17 Borkowska Kinga 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 6:10.00
18 Kuśmierz Anna 02 MKS Trójka Łódź 6:11.56
19 Sibelska Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 6:12.00
20 Olewińska Adrianna 02 SKS Start Łódź 6:14.00
21 Pietrowska Martyna 02 MKS Trójka Łódź 6:15.36
22 Piękoś Natalia 02 UKS SP 149 Łódź 6:16.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

23 Kowalewska Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 6:20.00
24 Banasiak Anna 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:25.00
25 Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 6:25.32
26 Kwintkiewicz Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 6:30.23
27 Gardener Julia 02 SKS 137 Delfin Łódź 6:36.00
28 Woźniak Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 6:45.00
29 Rupniewska Emilia 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:45.00
30 Korzeniewska Weronika 02 UKS NAWA Skierniewice 6:48.32
31 Bednarek Aleksandra 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 6:53.00
32 Iskra Agata 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 7:00.00
33 Kasińska Ewa 02 SKS Start Łódź 7:00.00
34 Brytkowska Anna 02 SKS Start Łódź 7:00.00
35 Kotlińska Julia 02 UKS SP 149 Łódź 7:04.00
36 Ufnalska Julia 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 7:05.00
37 Polit Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 7:15.00
38 Bielecka Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź NT

NW Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 5:50.00

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2013-11-20 - 11:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 5:15.55
2 Cieplucha Michał 02 UKS 190 Łódź 5:25.00
3 Szulc Jan 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 5:28.00
4 Wodyński Bartosz 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 5:30.00
5 Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 5:54.00
6 Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 5:55.03
7 Syska Kacper 02 UKS SP 149 Łódź 5:56.00
8 Purtak Wiktor 02 UKS SP 149 Łódź 5:57.00
9 Bezat Kordian 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 5:58.00

10 Berkan Piotr 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 5:58.00
11 Jankowski Antek 02 UKS 190 Łódź 6:00.00
12 Wencel Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:00.00
13 Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 6:02.12
14 Cybulski Cyprian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:04.00
15 Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 6:06.00
16 Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 6:09.21
17 Włodarczyk Mikołaj 02 SKS 137 Delfin Łódź 6:10.00
18 Chorobik Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 6:15.00
19 Kowalski Jakub 02 SKS 137 Delfin Łódź 6:21.00
20 Jankowski Wojciech 02 UKS SP 149 Łódź 6:24.00
21 Wrzesiński Patryk 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 6:30.00
22 Kostyk Jędrek 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 6:40.00
23 Terpiał Kacper 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:58.00
24 Lik Kacper 02 UKS SP 149 Łódź 7:00.00
25 Łysiak Ignacy 02 SKS 137 Delfin Łódź 7:05.00
26 Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 7:10.21
27 Knyszyński Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 7:12.00
28 Ławniczak Kacper 02 UKS NAWA Skierniewice 7:12.21
29 Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 7:14.23
30 Mujżel Mateusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 8:10.00
31 Garstecki Jakub 02 SKS Start Łódź NT
32 Marosik Wiktor 02 SKS Start Łódź NT
33 Mikoś Dawid 02 SKS Start Łódź NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

34 Klimczak Dawid 02 SKS Start Łódź NT
35 Jugowicz Maciej 02 MKS Trójka Łódź NT
36 Turek Filip 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2013-11-21 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Skrzypecka Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 2:48.49
2 Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 2:48.86
3 Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:49.00
4 Jarząbek Natalia 01 SKS Start Łódź 2:50.00
5 Deszczka Laura 01 SKS Start Łódź 2:51.00
6 Kałucka Natalia 01 MKS Trójka Łódź 2:53.00
7 Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 2:54.00
8 Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 3:00.00
9 Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 3:00.00

10 Soliwoda Julia 01 UKS NAWA Skierniewice 3:00.21
11 Górniak Marta 01 SKS Start Łódź 3:02.00
12 Mazik Maria 01 SP Meduza Pajęczno 3:02.30
13 Filipiak Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 3:05.00
14 Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 3:06.00
15 Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 3:08.00
16 Garnys Patrycja 01 UKS 190 Łódź 3:09.32
17 Kruzerowska Ada 01 MKS Trójka Łódź 3:10.00
18 Jakubowicz Julia 01 UKS 190 Łódź 3:11.00
19 Oleksik Wiktoria 01 MKS Trójka Łódź 3:13.00
20 Jaszczyk Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 3:13.14
21 Korkosińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 3:14.00
22 Sławińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 3:17.00
23 Prus Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 3:18.00
24 Małek Zuzanna 01 UKS NAWA Skierniewice 3:45.32
25 Klimczak Agata 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2013-11-21 - 9:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Łódź 2:42.38
2 Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Łódź 2:43.53
3 Ścieszko Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 2:46.00
4 Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 2:47.00
5 Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 2:48.00
6 Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 2:48.00
7 Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 2:50.00
8 Wrzesiński Jakub 01 UKS 190 Łódź 2:50.00
9 Szczepaniak Jakub 01 MKS Trójka Łódź 2:54.00

10 Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 2:55.00
11 Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 2:57.21
12 Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 2:57.32
13 Redner Jakub 01 MKS Trójka Łódź 2:58.00
14 Wysocki Dominik 01 UKS 190 Łódź 2:58.00
15 Grzegory Olaf 01 UKS SP 149 Łódź 2:58.18
16 Stefanowski Dawid 01 UKS NAWA Skierniewice 2:58.21
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 6, Chłopców, 200m zmienny

17 Wasilewski Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 3:00.00
18 Grelewski Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 3:02.00
19 Maciak Jakub 01 UKS SP 149 Łódź 3:03.00
20 Fajkowski Piotr 01 SKS Start Łódź 3:03.00
21 Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 3:04.21
22 Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 3:05.00
23 Kotras Sebastian 01 SKS Start Łódź 3:10.00
24 Omieciński Jakub 01 MKS Trójka Łódź 3:14.00
25 Jeżyński Adam 01 SKS Start Łódź 3:28.00
26 Piotrowski Mikołaj 01 SKS Start Łódź 3:30.00
27 Gruda Bartosz 01 UKS NAWA Skierniewice 3:30.21
28 Piątkowski Igor 01 SKS Start Łódź 3:35.00
29 Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 3:35.32
30 Pokora Adam 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
31 Sterniczuk Wojtek 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
32 Kucharski Jakub 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
33 Czyżewski Jakub 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2013-11-21 - 10:02 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 10:55.00
2 Skrzypecka Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 11:00.00
3 Kałucka Natalia 01 MKS Trójka Łódź 11:10.00
4 Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 11:15.00
5 Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 11:25.00
6 Soliwoda Julia 01 UKS NAWA Skierniewice 11:38.21
7 Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 11:40.00
8 Kruzerowska Ada 01 MKS Trójka Łódź 11:45.00
9 Filipiak Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 11:45.00

10 Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 11:45.00
11 Oleksik Wiktoria 01 MKS Trójka Łódź 11:50.00
12 Garnys Patrycja 01 UKS 190 Łódź 11:50.00
13 Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 11:51.00
14 Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 12:00.00
15 Jarząbek Natalia 01 SKS Start Łódź 12:00.00
16 Deszczka Laura 01 SKS Start Łódź 12:10.00
17 Jakubowicz Julia 01 UKS 190 Łódź 12:20.00
18 Górniak Marta 01 SKS Start Łódź 12:20.00
19 Mazik Maria 01 SP Meduza Pajęczno 12:27.30
20 Prus Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 12:44.00
21 Korkosińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 12:50.00
22 Sławińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 13:05.00
23 Jaszczyk Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 13:20.00
24 Małek Zuzanna 01 UKS NAWA Skierniewice 13:45.32
25 Klimczak Agata 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 20- - 21-11-2013

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2013-11-21 - 10:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Łódź 10:30.00
2 Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 10:40.00
3 Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 10:40.00
4 Wrzesiński Jakub 01 UKS 190 Łódź 10:55.00
5 Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 11:00.00
6 Wysocki Dominik 01 UKS 190 Łódź 11:00.00
7 Ścieszko Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 11:15.00
8 Kotras Sebastian 01 SKS Start Łódź 11:20.00
9 Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 11:22.21

10 Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 11:25.00
11 Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 11:25.21
12 Szczepaniak Jakub 01 MKS Trójka Łódź 11:29.00
13 Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 11:30.00
14 Redner Jakub 01 MKS Trójka Łódź 11:30.00
15 Stefanowski Dawid 01 UKS NAWA Skierniewice 11:35.21
16 Grelewski Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 11:40.00
17 Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Łódź 11:41.00
18 Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 11:41.21
19 Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 11:45.00
20 Omieciński Jakub 01 MKS Trójka Łódź 11:50.00
21 Wasilewski Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 11:51.00
22 Grzegory Olaf 01 UKS SP 149 Łódź 12:00.00
23 Fajkowski Piotr 01 SKS Start Łódź 12:00.00
24 Maciak Jakub 01 UKS SP 149 Łódź 12:12.00
25 Piotrowski Mikołaj 01 SKS Start Łódź 13:30.00
26 Jeżyński Adam 01 SKS Start Łódź 13:30.00
27 Piątkowski Igor 01 SKS Start Łódź 14:00.00
28 Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 14:12.21
29 Gruda Bartosz 01 UKS NAWA Skierniewice NT
30 Pokora Adam 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
31 Sterniczuk Wojtek 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
32 Kucharski Jakub 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
33 Czyżewski Jakub 01 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT


